

ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Noviembre 29 de 2019.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF:INVITACION PUBLICA 108 DE 2019.

ADQUISICION DE TUBERIA Y ACCESORIOS PARA CAMBIO RED ACUEDUCTO VARIOS SECTORES EN EL MUNICIPIO DE VICTORIA CALDAS						
VICTORIA						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Tubería PVC de 3" RDE 21 200 PSI	1818	MI	30	\$ 11.900,00	\$ 357.000,00
2	Manguera PF+UAD de 16mm de 1/2" RDE 9	950	MI	90	\$ 1.570,00	\$ 141.300,00
3	Collar de derivación PVC de 3" a 1/2"	7328	Un	20	\$ 9.500,00	\$ 190.000,00
4	Adaptador macho de 1/2" PF+UAD	725	Un	40	\$ 1.400,00	\$ 56.000,00
5	Válvula HD JH de 3"	7329	Un	2	\$ 260.000,00	\$ 520.000,00
6	Tee HD de 3" * 3"	6936	Un	1	\$ 95.000,00	\$ 95.000,00
7	Acople universal HD de 2"	277	Un	10	\$ 55.000,00	\$ 550.000,00
8	Acople universal HD de 3"	278	Un	10	\$ 60.000,00	\$ 600.000,00
SUBTOTAL						\$ 2.509.300,00

ADQUISICION DE TUBERIA Y ACCESORIOS PARA CAMBIO DE TUBERIA DE ACUEDUCTO CALLE 13 ENTRE 6 Y 4 MUNICIPIO DE CHINCHINA CALDAS						
CHINCHINA						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Tubería PVC de 3" RDE 21 200 PSI	1618	MI	150	\$ 11.900,00	\$ 1.785.000,00
2	Manguera PF+UAD de 16mm de 1/2" RDE 9	950	MI	90	\$ 1.570,00	\$ 141.300,00
3	Collar de derivación PVC de 3" a 1/2"	7328	Un	50	\$ 9.500,00	\$ 475.000,00
4	Adaptador macho de 1/2" PF+UAD	325	Un	50	\$ 1.400,00	\$ 70.000,00
SUBTOTAL						\$ 2.471.300,00

ADQUISICION DE TUBERIA Y ACCESORIOS PARA CAMBIO DE TUBERIA DE ACUEDUCTO SECTOR CEMENTERIO EN EL MUNICIPIO DE BELARCAZAR CALDAS						
BELARCAZAR						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Tubería PVC de 3" RDE 21 200 PSI	1618	MI	102	\$ 11.900,00	\$ 1.213.800,00
2	Manguera PF+UAD de 16mm de 1/2" RDE 9	950	MI	90	\$ 1.570,00	\$ 141.300,00
3	Adaptador macho de 1/2" PF+UAD	175	Un	50	\$ 1.400,00	\$ 70.000,00
4	Tee HD de 3" * 3"	6936	un	1	\$ 95.000,00	\$ 95.000,00
5	Codo HD 3" *90° para PVC	556	Un	3	\$ 65.000,00	\$ 195.000,00
6	Válvula HD JH de 3"	7329	Un	2	\$ 260.000,00	\$ 520.000,00
7	Acople universal HD de 2"	277	Un	10	\$ 55.000,00	\$ 550.000,00
8	Acople universal HD de 3"	278	Un	10	\$ 60.000,00	\$ 600.000,00
SUBTOTAL						\$ 3.385.100,00

ADQUISICION DE TUBERIA Y ACCESORIOS PARA REPARACIONES EN LOS MUNICIPIO DE PALESTINA CALDAS

PALESTINA						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Manguera PF+UAD de 16mm de 1/2" RDE 9	950	MI	180	\$ 1.570,00	\$ 282.600,00
2	Adaptador macho de 1/2" PF+UAD	325	Un	20	\$ 1.400,00	\$ 28.000,00
3	Válvula HD JH de 3"	7329	Un	1	\$ 280.000,00	\$ 280.000,00
4	Hidrante torre de 3" JH	6705	Un	1	\$ 1.179.000,00	\$ 1.179.000,00
5	Acople universal HD de 2"	277	Un	10	\$ 55.000,00	\$ 550.000,00
6	Acople universal HD de 3"	278	Un	10	\$ 60.000,00	\$ 600.000,00
SUBTOTAL						\$ 2.919.600,00

ADQUISICION DE TUBERIA Y ACCESORIOS PARA REPARACIONES EN LOS MUNICIPIO DE FILADELFIA CALDAS

FILADELFIA						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Válvula HD extremo liso de 3"	6731	Un	1	\$ 260.000,00	\$ 260.000,00
SUBOTOTAL						\$ 260.000,00

ADQUISICION DE TUBERIA Y ACCESORIOS PARA REPARACIONES EN LOS MUNICIPIO DE SUPIA CALDAS

SUPIA						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Válvula HD JH de 2"	1330	Un	1	\$ 189.000,00	\$ 189.000,00
2	Manguera PF+UAD de 16mm de 1/2" RDE 9	950	MI	180	\$ 1.570,00	\$ 282.600,00
SUBTOTAL						\$ 471.600,00

SUBTOTAL	\$ 12.016.900,00
IVA	\$ 2.283.211,00
TOTAL	\$ 14.300.111,00

CORDIALMENTE


JHON JAIRÓ VALENCIA
 Representante Legal

Carrera 32 No. 10 A 80 PBX: +57 6 883 98 39 Celular:+57 313 49 785 46 / +57 313 801 24 03
 Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com
 Manizales - Colombia